perselisihan diantara keduanya.

b. Fatwa ini diberlakukan mulai tanggal ditetapkan dengan kebijakan

apabila di kemudian hari ternyata kedapatan kekeliruan, akan akan

dirubah dan disempurnakan sebagaimana mestinya.45 ditetapkan di

Jakarta pada tanggal 15 Rabi’ul Awal 1423 H, 26 Juni 2002 M.

45Ibid.,